

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 9/2023



Stavba: Demolice budov v areálu budoucího parkovacího domu Vápenka



Objednatel: Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Parc

Zhotovitel: POLANSKÝ GROUP a.s., Přemyslova 529, 251 01 Říčany

Smlouva o dílo ze dne 19. 7. 2023

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7
<b>Práce a dodávky HSV-Objekt na poz.č.1795/1</b>					
1	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým tloušťky do 80 mm-zabetonování zasypaného septiku do úrovně okolní komunikace	m3	-5,28	4 500,00 Kč	- 23 760,00 Kč
<b>Práce a dodávky HSV-Objekt na poz.č. 8797</b>					
2	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	-0,89	5 500,00 Kč	- 4 911,50 Kč
3	Demontáž ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m-ocel.vazníky a příčné a podélné zavětrování	t	-9,07	1 000,00 Kč	- 9 070,00 Kč
	<i>Celkové množství dle SoD - 78 tun, skutečné množství - 68,93 tun - (78tun - 68,93tun = 9,07tun)</i>				
4	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m-ocelové sloupy	t	-10,54	1 000,00 Kč	- 10 540,00 Kč
5	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-238,13	230,00 Kč	- 54 769,90 Kč
6	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-25,00	2 500,00 Kč	- 62 500,00 Kč
7	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	-25,00	15,00 Kč	- 375,00 Kč
8	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-25,00	65,00 Kč	- 1 625,00 Kč
9	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-25,00	2,00 Kč	- 50,00 Kč
<b>Příplatkové položky na provádění demontáží jednotlivých prvků zaručujících jejich opětovnou použitelnost</b>					
10	Demontáž ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m-ocel.vazníky a příčné a podélné zavětrování	t	-78,00	3 000,00 Kč	- 234 000,00 Kč
11	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m-ocelové sloupy	t	-10,54	3 000,00 Kč	- 31 614,00 Kč
12	Demontáž ohříváč elektrický přepadový do 12 l	soubor	-1,00	1 500,00 Kč	- 1 500,00 Kč
13	Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah přes 1600 do 2500 l	kus	-1,00	2 000,00 Kč	- 2 000,00 Kč
14	Demontáž potrubí měděného D přes 35x1,5 do 64x2 mm	m	-175,00	15,00 Kč	- 2 625,00 Kč
15	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2	m2	-9,00	450,00 Kč	- 4 050,00 Kč
16	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	-9,00	100,00 Kč	- 900,00 Kč
17	Demontáž podokapního žlabu	m	-50,00	40,00 Kč	- 2 000,00 Kč
18	Demontáž svodu	m	-8,00	30,00 Kč	- 240,00 Kč
19	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	-5,00	380,00 Kč	- 1 900,00 Kč
20	Demontáž potrubí měděného D přes 35x1,5 do 64x2 mm	m	-95,00	15,00 Kč	- 1 425,00 Kč
21	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 2,2 m š přes 2,0 do 2,5 m	kus	-1,00	8 000,00 Kč	- 8 000,00 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady-Demolice obj.na poz.1795/1,8797,3097/1</b>					
22	Mobilní plotová ní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení demontovaného zřízení	m	-155,00	120,00 Kč	- 18 600,00 Kč
23	Demontáž mobilní plotové zábrany	m	-155,00	120,00 Kč	- 18 600,00 Kč
24	Pronájem mobilní plotové zábrany	dny	-90,00	100,00 Kč	- 9 000,00 Kč

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7
25	Zařízení staveniště	soubor	-1,00	15 000,00 Kč	- 15 000,00 Kč
<b>Vícepráce</b>					
26	Přistavení kontejneru, odvoz odpadu s obsahem azbestu	kpl	4,00	4 550,00 Kč	18 200,00 Kč
27	Poplatek za uložení odpadu s obsahem azbestu	t	12,68	4 950,00 Kč	62 766,00 Kč
28	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	238,13	15,00 Kč	3 571,95 Kč
29	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	238,13	65,00 Kč	15 478,45 Kč
30	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 143,17	2,00 Kč	4 286,34 Kč
31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	238,13	3 500,00 Kč	833 455,00 Kč
	<b>Množství dle SoD - (18,324 + 10,914 + 5,649 + 11,581 + 5,625 + 11,581 + 17,745 + 17,37 = 98,79 tun) - skutečné množství - (6,3 + 5,03 + 10,52 + 27,75 + 29,69 + 19,35 + 25,49 + 18,33 + 24,22 + 22,52 + 21,37 + 28,18 + 23,52 + 18,92 + 19,98 + 22,07 + 4,3 + 9,37 = 336,91 tun)</b>				
32	Práce nad rámeč SoD - ruční rozebírání střechy pro zachování konstrukcí (plechy)	hod	50,00	380,00 Kč	19 000,00 Kč
33	Práce nad rámeč SoD - ruční odstranění stěrky podlahy objektu 8797	hod	32,00	380,00 Kč	12 160,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>449 862,34 Kč</b>	

<b>Za zhotovitele:</b> Jméno a příjmení :  Razítko:  Datum: 18. 9. 2023                      Podpis :	<b>Za objednatele:</b> Jméno a příjmení :  Razítko:  Datum : 18. 9. 2023                      Podpis :
--	---